
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ БОРОДАЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от  14.11.2023 г.  №  16/2 

 
        

О передаче полномочий контрольно-счетного органа Бородачевского 

сельского поселения контрольно-счетной палате Жирновского 

муниципального района Волгоградской области 

  

В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 11 статьи 3 

Федерального закона от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах 

организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов 

Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом сельского 

поселения Бородачевское, Совет депутатов Бородачевского сельского 

поселения   Р Е Ш И Л: 

 

1. Передать полномочия контрольно-счётного органа Бородачевского 

сельского поселения контрольно-счетной палате Жирновского 

муниципального района. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

Глава Бородачевского сельского поселения                                 А.И.Фомин 


	...
	РЕШЕНИЕ


